Getranke

160 Kdnnchen Kaffee
161 Pott Kaffee

162 Tasse Kaffee

165 Gt

(M% 12,9112
®

Famla.
166 e

‘ 12,912
o 7

Fan‘fa.

167 Wasser 0,5 |

168 Wasser 0,2 |

169 Orangensaft 0,2 |
7 Apfelsaft 0,2 |
172  Vitamalz 0,33 | "
173  Apfelschorle 0,5 |

0,51

123
19

0,21

Alkoholische
Getranke

180 Jever 0,33 |
181 Warsteiner 0,33 |
183  Jagermeister 4 cl

184  Korn/Apfel 4 cl
Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff

2. mit Konservierungsstoff

3. mit Antioxydationsmittel

4, mit Geschmacksverstdrker
7. mit Phosphat

9. koffeinhaltig

mit SGBungsmittel(n)
enthdlt eine Phenylalaninquelle

JErE—
N

3,80 €
2,50 €
2,00 €

3,00 €

2,00 €

2,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €
4,00 €
3,40 €

Fur lhre Feier, Fest, Party
empfehlen wir...

Aus unserem Parlyservice von
5 bis ... Personen bieten wir an:
Hausgemachte Suppen

Salate

Meniis ab 10 Personen

HeiBe Braten
Beilagen
Kalte Platten
Desserts

Fur lhre Grillparty:

komplettes Grillbiffet

leckere Grillspezialitaten
aus dem Fleischerfachgeschdft
Grillverleih

Kroger's Grillstation

Kirchring 28 - 26831 Bunde

Telefon 04953/480  Fax 04953/7098 96
e-mail: info@fleischerei-kroeger.de

www fleischerei-kroeger.de

Fleischer-Fachgeschaft

& Grillstation ) %Q&
KROGER

GmbH

Grillstation

Fleischerei, Grillstation,
Partyservice, Imbisswagen

Kirchring 28, 26831 Bunde

Telefon 04953/480

e-mail: info@fleischerei-kroeger.de
www fleischerei-kroeger.de

Offnungszeiten:

Sa u. Sonntag: 11.30 - 21.00 Uhr
Mo. - Fr.: 1.30 - 14.30 Uhr
17.00 - 21.00 Uhr

Alle Fleischwaren und
Produkte vom Schwein und Rind
aus eigener Herstellung!

gultig ab Oktober 2022




Spezialititen Suppen 123 Ketchup 0,50 €
70

. 124  Mayonnaise *" 0,50 €
1 Bratwurst 477 2,50 € Chili con Carne *" 5,20 € 125 Remoulade 2" 1,20 €
2 Currywurst +1 3,00 € 4 Erbsensuppe * 4,60 € 126  Tzatziki > 1,40 €
3 Frikadelle +" 2,00 € 72 Gulaschsuppe *' 5,20 € 127  Zigeunersauce '*" 1,80 €
4 Ab 10 Frikadellen *" 1,90 € 73 Hihnersuppe * 4,80 €
5 Holléndische Frikandel 2,00 € 74 Linsensuppe * 4,60 € Men ij S
6 Hollandische Frikandel spezial-'" 2,80 € 75  Rindfleischsuppe * 4,80 €
7 Filetspie 4,50 €
8  Grilhaxe 450 € Bratkartoffelteller 140 Gyrosteller
9 Hamburger “" 3,30 € 80 Bratkartoffeln, Gyros, Pommes,
10 Cheeseburger *" 3,90 € 3 Spiegeleier, Gurke 750 € Krautsalat und Tzatziki 2" 8,80 €
n Hamburger XL *" 4,60 € 81 Bratkartoffeln, Kotelett 8,30 € . .
12 Joppie Burger 24" 4,90 € 82 Bratkartoffeln, Schnitzel 8,60 € 141 JogerSChmtzel
13 Hot Dog >*"" 3,90 € 83 Bratkartoffeln, Silze ca. 150 g, Schnitzel mit Jagersauce,
14 Kotelett 4,90 € Remoulade 24" 7,60 € Pommes und Salat 2#" 10,70 €
15 Krakauer " 3,00 € . . .
16 Krokette mit Rindfleisch 70 g *" 1,70 € Kinderteller 142 ZlgeunefSChnlfzel
17 Schaschlik 4,00 € 85  Chicken Junior: Schnitzel mit Zigeunersauce,
18 Schnitzel 5,20 € 4 St. Chicken Picks, Pommes und Salat " 10,70 €
19 Zwiebelschnitzel 7,50 € kl. Pommes, Getrénk 0,21 6,00 €
20  Scharfe Braut 100% Schweinefl. 150g >*" 3,50 € 86  Hamburger Junior: 143 Rumpsteak .
2N Bamischeibe 130 g =" 2,80 € Hamburger, kl. Pommes, Rumpsteak ca. 170 g, Pilze unfiH
23 Cheeseburger XL 570 € Getrdnk 0,2 | + 6,60 € Zwiebeln, Pommes und Sq|9l"::;qespreis
Steaks Rind/Schwein Beilagen 144 Filetsteak
40 Filetsteak ca. 150 g Tagespreis 90 Bratkartoffeln 3,40 € ;'Sgaee?:: c:‘;;sr:‘)e% :‘:I;es:gc: o
'y Nackensteak ca. 170 g 4,70 € 91 Kartoffelkroketten '6 St. 2,90 € ! Tagespreis
42 Rumpsteak ca. 170 g Tagespreis 92 Pilze und Zwiebeln 2,50 € "
43 Schweinerickensteak (2 Stiick) 4,70 € 93 Pommes Frites mini 2,20 € 145 Fam'!'enangebOt
. 94  Pommes Frites 2,50 € 2 Schnitzel, 2 Hamburger,
Gyrosgerlch're 95  Pommes Frites maxi 3,50 € 2 Frikadellen, 4 x Pommes
51 Gyros Pita 6,00 € . .
52  Gyros mit Zwiebeln 5,50 € Salate 146 Grillplatte fir 2 Personen
53  Gyros Uberbacken mit Kdse 6,50 € M  Kartoffelsalat hausgemacht > 2,80 € 2 FiletspieBe, 2 kl. Bauchscheiben,
. N2  Salate mit Sahne " 2,40 € 2 Ruckensteaks, 2 kl. Frikadellen,
Geflugel N3  Salate ohne Sahne " 2,20 € 2 Pommes, mit Kréuterbutter 2"
60  Chicken Picks, 6 St. 3,60 € N4 salatplatte = 7,00 € 22,50 €
2‘2‘ x?hHa:nche: zifz ' i'gg 2 Krautsalat, 3 Salate nach Wahl ]47 Gri“ploﬂe ﬁjr 4 Personen
dhnchenschnitze! . .
. X ’ Saucen 2 FiletspieBe, 2 Nackensteaks
65 Chickenburger 530€ 121 .. o 29 4 kl. Bauchscheiben, 4 Rickensteaks,
Jagersauce * .20 € 4 KI. Frikadellen, 2 Pommes,

122  Joppiesauce > 120 € mit Krauterbutter 2« 39,90 €



